
OR-I.0057.11.2024
54507.2024 

Sprawozdanie
Burmistrza Miasta Cieszyna

z działalności w okresie
od dnia 18 listopada 2024 roku

do dnia 6 grudnia 2024 roku

I. W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym:

1. Ogłoszono II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż spółdzielczego własnościowego
prawa do lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w budynku przy ul. Szymanowskiego 14
w Cieszynie, składającego się z kuchni, przedpokoju, łazienki z WC oraz dwóch pokoi
o łącznej pow. 38,00 m2 oraz pomieszczenia przynależnego - piwnicy o pow. 2,80 m2,
położonego na działce nr 78 obr.  30  o pow.  6700 m2 (Zarządzenie Nr 0050.681.2024
z dnia 20 listopada 2024 roku).

2. Nie wykonano prawa pierwokupu w stosunku do:
1) nieruchomości  zabudowanej  budynkiem  mieszkalnym  i  dwoma  budynkami

gospodarczymi, stanowiącej działkę nr 29/1 o pow. 0,0943 ha,  obręb 71, położonej
w Cieszynie przy ul. Mlecznej 66 (Zarządzenie Nr 0050.688.2024 z dnia 21 listopada
2024 roku),

2) nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 13/7 o pow. 0,0139 ha, obręb 13,
położoną  przy  ul.  Franciszka  Barteczka  w  Cieszynie,  zabudowaną  budynkiem
mieszkalnym  jednorodzinnym  w  zabudowie  szeregowej  nr  34B  niestanowiącym
odrębnego od gruntu przedmiotu własności  oraz udziału 1/12  we współwłasności
nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Franciszka Barteczka, oznaczonej jako
działka nr 12/3 o pow. 0,0270 ha,  obręb 13 (Zarządzenie Nr 0050.689.2024 z dnia
21 listopada 2024 roku),

3) lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem
5, położonego w budynku nr 5 przy ul. Feliksa Hajduka w Cieszynie, wraz z udziałem
wynoszącym 9779/50894 części w nieruchomości wspólnej,  którą stanowi działka
nr  52,  obręb  33,  położona  przy  ul.  Feliksa  Hajduka  w  Cieszynie  (Zarządzenie
Nr 0050.690.2024 z dnia 21 listopada 2024 roku),

4) nieruchomości  zabudowanej  budynkiem  mieszkalnym,  stanowiącej  działkę
nr  231  o  pow.  0,0490  ha,  obręb  69,  położonej  w  Cieszynie  przy  ul.  Fiołków
5 (Zarządzenie Nr 0050.691.2024 z dnia 21 listopada 2024 roku),

5) lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem
12,  położonego  w  budynku  nr  21  przy  ul.  Ludwika  Brożka  w  Cieszynie,  wraz
z  udziałem  wynoszącym  6610/252280  części  w  nieruchomości  wspólnej,  którą
stanowi działka nr 15/24, obręb 38, położona przy ul. Ludwika Brożka w Cieszynie
(Zarządzenie Nr 0050.694.2024 z dnia 22 listopada 2024 roku),

6) lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem
5,  położonego  w  budynku  nr  1A  przy  ul.  Alojzego  Milaty  w  Cieszynie,  wraz
z udziałem wynoszącym 128/10000 części w nieruchomości wspólnej objętej księgą

1
1



wieczystą nr [...], którą stanowi działka nr 22/4, obręb 18, położona przy ul. Alojzego
Milaty w Cieszynie (Zarządzenie Nr 0050.695.2024 z dnia 25 listopada 2024 roku),

7) lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem
2,  położonego  w  budynku  nr  9  przy  ul.  Górnej  w  Cieszynie  wraz  z  udziałem
wynoszącym 10/100 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi działka nr 79/4
o pow.  0,0177  ha,  obręb 45,  położona przy ul.  Górnej  w Cieszynie (Zarządzenie
Nr 0050.696.2024 z dnia 25 listopada 2024 roku),

8) lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem
8, położonego w budynku nr 8 przy ul. Limanowskiego w Cieszynie, wraz z udziałem
wynoszącym 1/34 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi działka nr 156/8,
obręb  43,  położona  przy  ul.  Limanowskiego  w  Cieszynie  (Zarządzenie
Nr 0050.697.2024 z dnia 25 listopada 2024 roku),

9) lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem
10,  położonego  w  budynku  nr  17  przy  ul.  Ludwika  Brożka  w  Cieszynie  wraz
z  udziałem  wynoszącym  5690/265100  części  w  częściach  wspólnych  budynków
mieszkalnych nr 15 i nr 17 oraz we własności działki nr 5/8, obręb 38, położonych
przy  ul.  Ludwika  Brożka  w  Cieszynie  (Zarządzenie  Nr  0050.704.2024  z  dnia
29 listopada 2024 roku),

10) lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem
20, położonego w budynku nr 6 przy ul.  Chrobrego w Cieszynie wraz z udziałem
wynoszącym 3960/204440 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi działka
nr 165/2  o pow.  0,1601  ha  obręb 41,  położona przy  ul.  Chrobrego  w  Cieszynie
(Zarządzenie Nr 0050.705.2025 z dnia 29 listopada 2024 roku),

11) lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem
4B,  położonego w budynku nr 16  przy ul.  Górnej  w Cieszynie wraz z  udziałem
wynoszącym 5781/65153 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi działka nr
44 o pow. 0,0763 ha, obręb 45, położona przy ul. Górnej w Cieszynie (Zarządzenie
Nr 0050.723.2024 z dnia 3 grudnia 2024 roku),

12) nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, oznaczonym numerem 88,
stanowiącej działki nr 4/51 i nr 4/73 o łącznej pow. 0,1185 ha, obręb 24, położonej
w Cieszynie przy ul. Krzywej (Zarządzenie Nr 0050.724.2024 z dnia 3 grudnia 2024
roku),

13) lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem
12,  położonego  w  budynku  nr  4  przy  ul.  Solnej  w  Cieszynie  wraz  z  udziałem
wynoszącym 1/12 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi działka nr 80/2 o
pow.  0,0282 ha,  obręb 45,  położona przy ul.  Solnej  w Cieszynie (Zarządzenie Nr
0050.725.2024 z dnia 3 grudnia 2024 roku),

14) lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem
3, położonego w budynku nr 12 przy ul. Górny Rynek w Cieszynie wraz z udziałem
wynoszącym 6470/49575 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi działka nr
2  o  pow.  0,0233  ha,  obręb  44,  położona  przy  ul.  Górny  Rynek  w  Cieszynie
(Zarządzenie Nr 0050.726.2024 z dnia 3 grudnia 2024 roku),

2
2



15) części nieruchomości gruntowej, oznaczoną jako działka nr 13/6 o pow. 0,0138 ha,
obręb  13,  położoną  przy  ul.  Franciszka  Barteczka  w  Cieszynie,  zabudowaną
budynkiem  mieszkalnym  jednorodzinnym  w  zabudowie  szeregowej  nr  34A
niestanowiącej  odrębnego  od  gruntu  przedmiotu  własności  za  cenę
w  wysokości  599  000,00  zł  brutto  oraz  udziału  1/12  we  współwłasności
nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Franciszka Barteczka, oznaczonej jako
działka nr 12/3 o pow. 0,0270 ha,  obręb 13,  za cenę w wysokości 200,00 zł brutto
(Zarządzenie Nr 0050.727.2024 z dnia 3 grudnia 2024 roku),

16) lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem
9, położonego w budynku nr 16A przy ul. Karola Stryi w Cieszynie wraz z udziałem
wynoszącym 4620/128320 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi działka
nr 15/16  o pow.  0,1617  ha,  obręb 38,  położona przy  ul.  Karola Stryi  w Cieszynie
(Zarządzenie Nr 0050.728.2024 z dnia 3 grudnia 2024 roku),

17) lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem
34,  położonego w budynku nr 14  przy ul.  Św.  Jana Sarkandra  w Cieszynie wraz
z  udziałem  wynoszącym  3253/100000  części  w  nieruchomości  wspólnej,  którą
stanowi działka nr 66/7, obręb 34, położona przy ul. Św. Jana Sarkandra w Cieszynie
(Zarządzenie Nr 0050.729.2024 z dnia 3 grudnia 2024 roku),

18) nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, oznaczonym numerem 79,
stanowiącej działkę nr 48/2 o pow. 0,0474 ha, obręb 11, położonej w Cieszynie przy
ul. Tadeusza Kościuszki (Zarządzenie Nr 0050.730.2024 z dnia 3 grudnia 2024 roku).

3. Wyznaczono na terenie:
1) działki  nr 123/12  obręb 69,  położonej  w Cieszynie przy ul.  Katowickiej  47  przed

Marketem Action, powierzchnię 6 m2 do prowadzenia sprzedaży choinek w dniach
od 01.12.2024 r. do 24.12.2024 r.  (Zarządzenie Nr 0050.698.2024 z dnia 25 listopada
2024 roku),

2) działki  nr 22/33 obręb 33,  położonej w Cieszynie przy ul.  Liburnia,  powierzchnię
10 m2, do prowadzenia sprzedaży choinek i  innych ozdób oraz ryb,  w dniach od
13.12.2024 r. do 24.12.2024 r. (Zarządzenie Nr 0050.701.2024 z dnia 27 listopada 2024
roku).

4. Przekazano do Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie,  ul.  Liburnia 4,  43-400 Cieszyn
środki trwałe „Ścieżka dolna wzdłuż Młynówki wraz z zielenią przylegającą na terenie
Rezerwatu Przyrody Lasek Miejski nad Puńcówką w ramach projektu: Cieszyn – miasto
samowystarczalne finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego
2014-2021 w ramach programu Rozwój lokalny”  oraz  „Elementy małej architektury na
ścieżce dolnej  wzdłuż  Młynówki  na terenie Rezerwatu  Przyrody Lasek  Miejski  nad
Puńcówką w ramach projektu:  Cieszyn – miasto samowystarczalne finansowanego ze
środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach programu Rozwój
lokalny” (Zarządzenie Nr 0050.699.2024 z dnia 25 listopada 2024 roku).

II. W zakresie ochrony środowiska:

1. Wyrażono zgodę na usunięcie:
1) drzew (2 wierzby białe), rosnących na terenie nieruchomości, którą stanowi działka

nr 42 obr.  76 (pas drogowy ul.  Wroniej),  będąca własnością Gminy Cieszyn, pod

3
3



warunkiem wykonania nasadzeń zastępczych w ilości co najmniej dwóch drzew za
drzewa usunięte (Zarządzenie Nr 0050.682.2024 z dnia 20 listopada 2024 roku),

2) drzew  (3  orzechy  włoskie),  rosnących  na  terenie  nieruchomości,  którą  stanowi
działka  nr  36/17  obr.  36  (pas  drogowy  ul.  Sadowej),  będąca  własnością  Gminy
Cieszyn,  pod  warunkiem wykonania  nasadzeń  zastępczych w ilości  co najmniej
trzech  drzew  za  drzewa  usunięte  (Zarządzenie  Nr  0050.683.2024  z  dnia
20 listopada 2024 roku),

3) drzew (lipa drobnolistna,  jesion  wyniosły),  rosnących  na terenie nieruchomości,
którą stanowi działka nr 2 obr. 75 (pas drogowy ul. Ustrońskiej), będąca własnością
Gminy  Cieszyn,  pod  warunkiem  wykonania  nasadzeń  zastępczych  w  ilości  co
najmniej pięciu drzew za drzewa usunięte (Zarządzenie Nr 0050.684.2024 z dnia
20 listopada 2024 roku),

4) drzewa  (kasztanowiec  zwyczajny),  rosnącego  na  terenie  nieruchomości,  którą
stanowią  działka  nr  17/9  obr.  53  (park  Kasztanowy),  będąca  własnością  Gminy
Cieszyn w trwałym zarządzie Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie, pod warunkiem
wykonania  nasadzeń  zastępczych  w ilości  co  najmniej  dwóch  drzew  za  drzewo
usunięte (Zarządzenie nr 0050.686.2024 z dnia 20 listopada 2024 roku),

5) drzew (jarząb pospolity 5 jesionów wyniosłych, 2 klony jesionolistne, 4 klony jawory,
klon zwyczajny, wierzba iwa), rosnących na terenie nieruchomości, którą stanowią
działka  nr  8/89  obr.  52  (zadrzewienie  rosnące  pomiędzy  ul.  gen.  Hallera,
ul. Tomanka i ul. Śniegonia), będąca własnością Gminy Cieszyn w trwałym zarządzie
Miejskiego  Zarządu  Dróg  w  Cieszynie,  pod  warunkiem  wykonania  nasadzeń
zastępczych w ilości co najmniej piętnastu drzew za drzewa usunięte (Zarządzenie
Nr 0050.710.2024 z dnia 2 grudnia 2024 roku),

6) drzewa  (jarząb  pospolity),  rosnącego  na  terenie  nieruchomości,  którą  stanowi
działka nr 8/102 obr. 52 (pas drogowy ul. ks. Tomanka), będąca własnością Gminy
Cieszyn w trwałym zarządzie Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie, pod warunkiem
wykonania  nasadzeń  zastępczych  w ilości  co  najmniej  dwóch  drzew  za  drzewo
usunięte (Zarządzenie nr 0050.711.2024 z dnia 2 grudnia 2024 roku),

7) drzew (jesion wyniosły, 2 wierzby białe), rosnących na terenie nieruchomości, którą
stanowi działka nr 64 obr. 77 (pas drogowy ul. Jastrzębiej), będąca własnością Gminy
Cieszyn w trwałym zarządzie Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie, pod warunkiem
wykonania nasadzeń zastępczych w ilości  co najmniej  siedmiu drzew za drzewa
usunięte (Zarządzenie Nr 0050.712.2024 z dnia 2 grudnia 2024 r.),

8) drzewa (wierzba biała), rosnącego na terenie nieruchomości, którą stanowi działka
nr 67 obr. 42 (pas drogowy ul. Mlecznej), będąca własnością Gminy Cieszyn, pod
warunkiem wykonania nasadzeń zastępczych w ilości co najmniej dwóch drzew za
drzewo usunięte (Zarządzenie nr 0050.713.2024 z dnia 2 grudnia 2024 roku),

9) drzew (2  świerki  pospolite),  rosnących na terenie  nieruchomości,  którą stanowi
działka nr 20/23 obr. 51 (pas drogowy ul. Miłej), będąca własnością Gminy Cieszyn
w  trwałym  zarządzie  Miejskiego  Zarządu  Dróg  w  Cieszynie,  pod  warunkiem
wykonania  nasadzeń  zastępczych  w ilości  co  najmniej  dwóch  drzew  za  drzewa
usunięte (Zarządzenie Nr 0050.714.2024 z dnia 2 grudnia 2024 roku),

4
4



10) drzewa (modrzew europejski), rosnącego na terenie nieruchomości, którą stanowi
działka nr 67/2 obr. 76 (pas drogowy ul. gen.  Hallera), będąca własnością Gminy
Cieszyn,  pod  warunkiem wykonania  nasadzeń  zastępczych w ilości  co najmniej
jednego drzewa za drzewo usunięte (Zarządzenie Nr 0050.715.2024 z dnia 2 grudnia
2024 roku),

11) drzewa (klon pospolity), rosnącego na terenie nieruchomości, którą stanowi działka
nr 25/4 obr. 21 (pas drogowy ul.  Filasiewicza), będąca własnością Gminy Cieszyn,
pod  warunkiem  wykonania  nasadzeń  zastępczych  w ilości  co  najmniej  jednego
drzewa za drzewo usunięte (Zarządzenie Nr 0050.718.2024 z dnia 2 grudnia 2024
roku),

12) drzew (sosna pospolita, wierzba biała), rosnących na terenie nieruchomości, którą
stanowi  działka  nr 24/2  obr.  13  (pas  drogowy ul.  Barteczka),  będąca  własnością
Gminy  Cieszyn,  pod  warunkiem  wykonania  nasadzeń  zastępczych  w  ilości  co
najmniej dwóch drzew za drzewa usunięte (Zarządzenie Nr 0050.719.2024 z dnia 2
grudnia 2024 roku),

13) drzew (wierzba biała, jabłoń),  rosnących na terenie nieruchomości, którą stanowi
działka nr 128/1 obr. 57 (pas drogowy ul. Długiej), będąca własnością Gminy Cieszyn
w  trwałym  zarządzie  Miejskiego  Zarządu  Dróg  w  Cieszynie,  pod  warunkiem
wykonania  nasadzeń  zastępczych  w  ilości  co  najmniej  trzech  drzew  za  drzewa
usunięte (Zarządzenie Nr 0050.720.2024 z dnia 2 grudnia 2024 roku),

14) drzew  (2 kasztanowce białe),  rosnących na terenie nieruchomości,  którą stanowi
działka nr 17/3 obr. 53 położona przy ul. Wojska Polskiego, będąca własnością Gminy
Cieszyn w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi
w Cieszynie, pod warunkiem wykonania nasadzeń zastępczych w ilości co najmniej
dwóch drzew za drzewa usunięte (Zarządzenie Nr 0050.721.2024 z dnia 2 grudnia
2024 roku).

2. Nie wyrażono zgody na usunięcie:
1) drzewa (olcha czarna), rosnącego na terenie nieruchomości, którą stanowi działka nr

1/35  obr.  78  położona przy ul.  Frysztackiej,  będąca własnością Gminy Cieszyn w
trwałym zarządzie Miejskiego Zarządy Dróg w Cieszynie i Zespołu Przedszkolnego
nr 1 w Cieszynie (Zarządzenie Nr 0050.685.2024 z dnia 20 listopada 2024 roku),

2) drzewa  (kasztanowiec  zwyczajny),  rosnącego  na  terenie  nieruchomości,  którą
stanowi  działka  nr  17/9  obr.  53  (park  Kasztanowy),  będąca  własnością  Gminy
Cieszyn w trwałym zarządzie Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie (Zarządzenie
Nr 0050.686.2024 z dnia 20 listopada 2024 roku),

3) drzewa (wierzba biała), rosnącego na terenie nieruchomości, którą stanowi działka
nr  13  obr.  72  (pas  drogowy  ul.  Mlecznej),  będąca  własnością  Gminy  Cieszyn
(Zarządzenie Nr 0050.713.2024 z dnia 2 grudnia 2024 roku).

III. W zakresie spraw finansowych:

1. Zmieniono plan dochodów i wydatków budżetowych:
1) zmniejszono rezerwę  ogólną  utworzoną  na  inne  wydatki  nieprzewidziane

w budżecie o kwotę 25589,73 zł  z przeznaczeniem na realizację zadań Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami (16989,73 zł), delegacje krajowe (5600,00 zł) oraz na

5
5



pokrycie kosztów organizacji Konferencji Straży Miejskich z Polski, Czech i Słowacji
(3000,00 zł). 
Dochody po zmianach wynoszą 279 923 945,15 zł 
Wydatki po zmianach wynoszą 287 056 732,44 zł 
Deficyt 7 132 787,29 zł
(Zarządzenie Nr 0050.662.2024 z dnia 18 listopada 2024 roku),

2) Dochody po zmianach wynoszą 279946565,23 zł 
Wydatki po zmianach wynoszą 287079352,52 zł 
Deficyt 7 132 787,29 zł 
(Zarządzenie Nr 0050.692.2024 z dnia 22 listopada 2024 roku).

3) zmniejszono rezerwę  ogólną  utworzoną  na  inne  wydatki  nieprzewidziane
w budżecie o kwotę  3  015,00  zł  z  przeznaczeniem na  przekazanie na rzecz  Izb
Rolniczych  odpisu  w  wysokości  2%  od  uzyskanych  wpływów  z  tytułu  podatku
rolnego (570,00  zł),  uiszczenie  opłaty  sądowej (2  250,00  zł),  zwrot  środków
z projektu „Cieszyn – miasto samowystarczalne”  (195,00 zł). Ponadto zmniejszono
rezerwę  celową  utworzoną  na  wydatki  bieżące  związane  z  funkcjonowaniem
przedszkoli o kwotę 28 000,00 zł z przeznaczeniem na  wydatki związane z zakupem
energii oraz pozostałych usług.
Dochody po zmianach wynoszą 282 271 061,39 zł
Wydatki po zmianach wynoszą 290 905 534,74 zł
Deficyt 8 634 473,35 zł
(Zarządzenie Nr 0050.706.2024 z dnia 29 listopada 2024 roku).

2. Zmieniono  zarządzenie  Nr  0050.26.2024  z  dnia  10  stycznia  2024  roku  w  sprawie
ustalenia planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Miejski w Cieszynie na rok
2024, zrządzenie Nr 0050.27.2024 z dnia 10 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych
Miastu Cieszyn odrębnymi ustawami na rok 2024,  zarządzenie Nr 0050.35.2024 z dnia
17  stycznia  2024  roku  w  sprawie  określenia  harmonogramu  realizacji  dochodów
i  wydatków  budżetu  miasta  Cieszyna  w 2024  roku  w  ten  sposób,  że  nadaję  nowe
brzmienie  harmonogramowi  wydatków  budżetu  miasta  w  2024  roku  (Zarządzenie
Nr 0050.663.2024 z dnia 2024 roku).

3. Rozłożono na  raty  zaległości  opłaty z  tytułu  użytkowania  wieczystego oraz  odsetek
ustawowych  osobie fizycznej (Zarządzenie Nr 0050.687.2024 z dnia 20 listopada 2024
roku).

4. Zmieniono zarządzenie  Nr  0050.26.2024  z  dnia  10  stycznia  2024  roku  w  sprawie
ustalenia planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Miejski w Cieszynie na rok
2024,  zarządzenie Nr 0050.27.2024 z dnia 10 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
Miastu Cieszyn odrębnymi ustawami na rok 2024,  zarządzenie Nr 0050.35.2024 z dnia
17  stycznia  2024  roku  w  sprawie  określenia  harmonogramu  realizacji  dochodów
i wydatków budżetu miasta Cieszyna w 2024 roku (Zarządzenie nr 0050.693.2024 z dnia
22 listopada 2024 roku).

5. Zmieniono  zarządzenie  Nr  0050.26.2024  z  dnia  10  stycznia  2024  roku  w  sprawie
ustalenia planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Miejski w Cieszynie na rok
2024 i zarządzenie Nr 0050.35.2024 z dnia 17 stycznia 2024 roku w sprawie określenia
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta Cieszyna w 2024 roku
(Zarządzenie Nr 0050.703.2024 z dnia 28 listopada 2024 roku). 

6
6



6. Zmieniono zarządzenie  Nr 0050.26.2024  z dnia  10 stycznia  2024 roku  w sprawie
ustalenia planu finansowego jednostki  budżetowej Urząd Miejski w Cieszynie na rok
2024,  zarządzenie  Nr 0050.27.2024  z dnia  10 stycznia  2024 roku  w sprawie  ustalenia
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
Miastu Cieszyn odrębnymi ustawami na rok 2024,  zarządzenie Nr 0050.31.2024 z dnia
15 stycznia 2024 roku w sprawie opracowania planu finansowego dochodów i wydatków
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku, zarządzenie Nr 0050.38.2024 z dnia
17  stycznia  2024  roku  w  sprawie  opracowania  planu  finansowego  rachunku
przeznaczonego na gromadzenie i wydatkowanie środków z Funduszu Pomocy w 2024
roku,  zarządzenie  Nr 0050.35.2024  z dnia 17 stycznia  2024 roku w sprawie określenia
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta Cieszyna w 2024 roku
(Zarządzenie Nr 0050.7302.204 z dnia 3 grudnia 2024 roku).

IV. w zakresie zamówień publicznych:

1. Dla  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego,  którego  przedmiotem  jest  Druk  i  dostawa  do  siedziby  Zamawiającej
Informatora  Urzędu  Miejskiego  w  Cieszynie  Wiadomości  Ratuszowych,  ulotek
i afiszy informacyjnych oraz ulotek informacyjnych i mapek w roku 2025 (Zarządzenie
Nr 0050.722.2024 z dnia 2 grudnia 2024 roku).

V.  W  zakresie  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
działającymi w zakresie pożytku publicznego:

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Cieszyn na rok
2025 z zakresu:
1) kultury i sztuki (Zarządzenie nr 0050.664.2024 z dnia 18 listopada 2024 roku),
2) nauki,  edukacji,  oświaty  i  wychowania  (Zarządzenie  Nr  0050.665.2024  z  dnia

18 listopada 2024 roku),
3) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym- organizacja wypoczynku

zimowego  dla  dzieci  i  młodzieży  zakładającego  przeprowadzenie  programu
profilaktycznego  lub  terapeutycznego  (Zarządzenie  Nr  0050.666.2024  z  dnia
18 listopada 2024 roku),

4) kultury  fizycznej  –  realizacja  programów  szkolenia  sportowego  (Zarządzenie
Nr 050.667.2024 z dnia 18 listopada 2024 roku),

5) turystyki i krajoznawstwa – organizacja imprez turystyczno-krajoznawczych, rajdów
i wycieczek (Zarządzenie Nr 0050.668.2024 z dnia 18 listopada 2024 roku),

6) kultury  fizycznej  –  organizacja  imprez  sportowo-rekreacyjnych  (Zarządzenie
Nr 0050.669.2024 z dnia 18 listopada 2024 roku),

7) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – organizacja cyklicznych
zajęć sportowo-rekreacyjnych (Zarządzenie Nr 0050.670.2024 z dnia 18  listopada
2024 roku),

8) ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz  dziedzictwa  przyrodniczego  (Zarządzenie
Nr 0050.671.2024 z dnia 18 listopada 2024 roku),

9) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – prowadzenie na terenie
gminy  Cieszyn  klubu  abstynenta,  m.in.:  organizacja  terapii  rodzinnej,  obozów
terapeutycznych, grup terapeutycznych, grup wsparcia dla osób z syndromem DDA
oraz dla osób współuzależnionych i  obsługa telefonu trzeźwości  (Zarządzenie Nr

7
7



0050.672.2024 z dnia 18 listopada 2024 roku),
10) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – wspieranie organizacji

pozarządowych  realizujących  zadania  z  zakresu  profilaktyki  i  przeciwdziałania
uzależnieniom, przy udziale środków zewnętrznych, poprzez zapewnienie wkładu
własnego (Zarządzenie Nr 0050.673.2024 z dnia 18 listopada 2024 roku),

11) przeciwdziałania  uzależnieniom i  patologiom społecznym –  realizacja  programu
rehabilitacji społecznej i zawodowej osób bezdomnych uzależnionych od środków
psychoaktywnych,  w  tym:  grupy  edukacyjne,  wykłady,  treningi  i  warsztaty
edukacyjne, warsztaty pracy (Zarządzenie Nr 0050.674.2024 z dnia 18 listopada 2024
roku),

12) przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom  społecznym  –  realizacja
kompleksowych działań dla osób z problemem uzależnień, dotkniętych przemocą
oraz  ich  rodzin,  m.in.:  pomoc  psychologiczna,  prawna,  kontakt  indywidualny,
prowadzenie  grup terapeutycznych,  grup terapii  zajęciowej,  grup wsparcia,  grup
o  charakterze  socjoterapeutycznym  (Zarządzenie  Nr  0050.675.2024  z  dnia
18 listopada 2024 roku),

13) przeciwdziałania uzależnieniom i  patologiom społecznym – Punkt konsultacyjny
ds. narkomanii, w tym prowadzenie kontaktu indywidualnego zarówno z osobami
eksperymentującymi,  jak i  członkami  ich  rodzin (Zarządzenie Nr 0050.676.2024
z dnia 18 listopada 2024 roku),

14) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – prowadzenie placówek
wsparcia dziennego (Zarządzenie Nr 0050.677.2024 z dnia 18 listopada 2024 roku),

15) polityki  społecznej  i  przeciwdziałania  wykluczeniu  społecznemu  na  rok  2025
-  wsparcie  dla  osób  potrzebujących  -  pomoc  udzielana  w  formie  schronienia
(Zarządzenie Nr 0050.679.2024 z dnia 18 listopada 2024 roku),

16) polityki  społecznej  i  przeciwdziałania  wykluczeniu  społecznemu  (Zarządzenie
Nr 0050.680.2024 z dnia 18 listopada 2024 roku).

2. Uznano celowość realizacji  zadania publicznego przez Towarzystwa Przyjaciół  Dzieci
Oddział Powiatowy w Cieszynie pod nazwą: „Profilaktyczne mikołajki z TPD” zawartego
w ofercie złożonej w dniu 13 listopada 2024 roku (Zarządzenie Nr 0050.678.2024 z dnia
18 listopada 2024 roku).

3. Przyznano dotację w wysokości 3000,00 zł dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział
Powiatowy w Cieszynie na realizację zadania publicznego pod nazwą: „Profilaktyczne
mikołajki z TPD” opisanego szczegółowo w ofercie złożonej w dniu 13 listopada 2024
roku (Zarządzenie nr 0050.700.2024 z dnia 27 listopada 2024 roku).

4. Zarządzono przeprowadzenie konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub
organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  w  celu  poznania  ich  opinii,
w przedmiocie projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie  zmiany uchwały
nr XXXVIII/370/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 października 2017 roku w sprawie
ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz
rodzajów i  wysokości  stypendiów sportowych,  nagród  i  wyróżnień  dla  zawodników
osiągających wysokie wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i działaczy
sportowych Wyznaczono termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 2 grudnia 2024 roku,
a termin zakończenia na dzień 16 grudnia 2024 roku (Zarządzenie Nr 0050.716.2024
z dnia 2 grudnia 2024 roku).

8
8



VI. W zakresie sportu:

Przyznano stypendium sportowe celowe Paulinie Kubaszczyk w wysokości 1500,00 zł
w  związku  z  wyjazdem  na Mistrzostwa  Świata  w Pole  Dance  w  Rzymie  w  dniach
14-16.12.2024 roku (Zarządzenie Nr 0050.709.2024 z dnia 2 grudnia 2024 roku).

VII. W zakresie inicjatywy uchwałodawczej:

1. Określono sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej Cieszyna podjętych na VIII sesji
Rady  Miejskiej  Cieszyna  w  dniu  27  listopada  2024  roku  (Zarządzenie
Nr 0050.702.2024 z dnia 28 listopada 2024 roku).

2. Skierowano pod  obrady  Rady  Miejskiej  na  sesję  w  miesiącu  listopadzie  2024  roku
projekty uchwał i materiały:
1) uchwała w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2025 roku,
2) uchwała w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2025 roku,
3) uchwała  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Cieszyńskiemu

(przebudowa DP 2598S),
4) uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/218/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia

25 czerwca 2020 roku w sprawie wydzielenia lokali na czas trwania stosunku pracy
na terenie Gminy,

5) uchwała  w  sprawie  pokrycia  części  kosztów  gospodarowania  odpadami
komunalnymi  z dochodów  własnych  niepochodzących  z  pobranej  opłaty  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi,

6) uchwała w sprawie  zmiany uchwały  Nr XXXVIII/370/17  Rady  Miejskiej  Cieszyna
z dnia 26 października 2017 roku w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych
zasad,  trybu przyznawania i  pozbawiania oraz rodzajów i  wysokości  stypendiów
sportowych,  nagród  i  wyróżnień  dla  zawodników  osiągających  wysokie  wyniki
sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i działaczy sportowych, 

7) uchwała  w sprawie uchylenia uchwały  Nr XLIV/289/93  Rady Miejskiej  Cieszyna
z dnia 28 stycznia 1993 roku w sprawie zakazu prowadzenia działalności handlowej
w miejscach do tego nie wyznaczonych,

8) uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej Cieszyna,
9) uchwała w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego

w Gliwicach,
10) uchwała w sprawie uchwalenia budżetu miasta Cieszyna na rok 2025,
11) uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Cieszyna

na lata 2025-2041.

VIII. W pozostałych sprawach:

1. Stwierdzono  przejęcie  na  własność  przez  Gminę  Cieszyn  z  mocy  ustawy,  w  trybie
art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, samochodu
osobowego  marki  Renault  Megane,  rocznik  1999  o  nr  rej.  SCI  26910  (Zarządzenie
Nr 0050.708.2024 z dnia 2 grudnia 2024 roku). 

2. Zarządzono przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Cieszyna, w celu poznania ich
opinii,  w  przedmiocie projektu uchwały  Rady Miejskiej  Cieszyna w sprawie zmiany
uchwały nr XXXVIII/370/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 października 2017 roku

9
9



w  sprawie  ustanowienia  i  określenia  szczegółowych  zasad,  trybu  przyznawania
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień
dla zawodników osiągających wysokie wyniki  sportowe oraz nagród i  wyróżnień dla
trenerów i działaczy sportowych. Wyznaczono termin rozpoczęcia konsultacji na dzień
2 grudnia 2024 roku, a termin zakończenia na dzień 16 grudnia 2024 roku (Zarządzenie
Nr 0050.717.2024 z dnia 2 grudnia 2024 roku).

Cieszyn, dnia 11 grudnia 2024 roku

10
10


